СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2010 № 41/4
О внесении изменений в Устав

городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   частями 4, 5 ст. 12 Закона Московской области от 11.07.2006 № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» (в редакции Закона Московской области от 08.07.2010 № 89/2010-ОЗ), Решением Реутовского городского Совета депутатов от 29.09.2010 №759/84 «Об обращении прокурора города Реутов Сушкина С.Н. о наделении прокурора города Реутов правом правотворческой инициативы», рассмотрев заключение комиссии, уполномоченной проводить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов», о результатах публичных слушаний, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Устав городского округа Реутов Московской области (в редакции Решений Реутовского городского Совета депутатов от 11 июля 2008 года № 47/2008-НА, от 7 октября 2009 года № 92/2009-НА, от 20 января 2010 года № 1/2010-НА, от 17 мая 2010 года № 30/2010-НА) следующие изменения:

1) в статье 39:

а) в части 4 вместо слов «четыре года» ввести слова «пять лет»;

б) в части 5 вместо слова «девяти» ввести слово «десяти»;

в) в части 8 вместо слова «является» ввести слова «не является».

2) в части 1 статьи 44:

после слов «инициативными группами граждан» ввести слова «прокурором города Реутова».
2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области для регистрации.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и разместить на городском сайте после регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области

Глава города Реутов                                                                                           А.Н. Ходырев